
Pubblicata sul sito istituzionale il        
11/03/2015 - N.  310  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 45 del Reg. Data  11/03/2015 N. 169  del Reg. Generale

OGGETTO Progetto di Servizio Civile Nazionale “ DONIAMO SORRISI” –
Ambito Garanzia Giovani – Impegno di spesa.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO: 
- che la Giunta Comunale con atto  n. 103 del 24/07/2014 deliberava di presentare  per l’anno

2014 il  progetto di  SCN- Ambito Garanzia Giovani denominato  “ Doniamo Sorrisi” che
prevede l’impegno di n. 4 volontari;

- che il progetto  inviato alla Regione Puglia nei termini e  modalità indicate è stato valutato
idoneo   e  ammesso   con  determina  del   Dirigente  della  Regione  Puglia  n.  127  del
13/10/2014;

- che sono stati selezionati i volontari da impiegare nel sopracitato progetto;
- che si prevede  il mese di giugno quale mese  presumibile di avvio  del Progetto di SCN “

Doniamo Sorrisi”, previa comunicazione da parte dell’Ufficio Nazionale  di Servizio Civile;
- che per la realizzazione  del progetto de quo e una buona riuscita dello stesso è stata prevista

a  carico  del  bilancio  comunale  una  spesa  di  €  7.200,00(  pagg.  16  e  17  del  progetto
“ Doniamo Sorrisi” – Ambito Garanzia Giovani-);

RITENUTO,  pertanto,  di  dover  impegnare   la  somma  occorrente  di  €  7.200,00  sui  seguenti
interventi:

- € 5.671,37  intervento 1.10.04.03/1946 “ Spese socio-assistenziali a carico del Comune” del
corrente bilancio in corso di formazione -  gestione residui  anno 2013 -; 

- €1.528,63 sull’omonimo intervento del corrente bilancio in corso di formazione,

DETERMINA

1. DI IMPEGNARE ,  per  quanto   innanzi  esposto,  per  la  realizzazione  del  Progetto   di
Servizio Civile Nazionale “ DONIAMO SORRISI” –Ambito Garanzia Giovani- da svolgere
negli anni 2015-2016 la somma di € 7.200,00 sui seguenti interventi:
-  € 5.671,37  intervento 1.10.04.03/1946 “ Spese socio-assistenziali a carico del Comune”
del corrente bilancio in corso di formazione -  gestione residui  anno 2013 -; 
-  € 1.528,63 sull’omonimo intervento del corrente bilancio in corso di formazione.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  11/03/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  11/03/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 310 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   11/03/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  11/03/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 11/03/2015
	N. 169 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

